様式第３号（第７条関係）

受付NO．

　登録番号：

　　　月

　　　月

名

　　　年　　　月 　　　　日、　　　日、　　　日、　　　日、　　　日

　　　　日、　　　日、　　　日、　　　日、　　　日

　　　　日、　　　日、　　　日、　　　日、　　　日

　　学校施設定期利用申請書

利
用
す
る
施
設
に
☑

時

間

照

明

使

用

日

　教育委員会記入欄
　　学校施設利用許可書

　使 用 料

円

　領収済日付印

担当者

  氏 名

  連絡先  ☎　　　　－　 　　－

                     ：　　　　 ～　　　 　：　　   　　（　　　：　　　）

                     ：　　　　 ～　　　 　：　　   　　（　　　：　　　）

□   　　　　　　　　　　学校体育館

□　                  　　学校グラウンド(ナイター)

団

体
名

目

的

人

数

　 　  小中学生

　　　　　　名

一般

名

筑後市教育委員会　様

下記のとおり、施設を利用したいので申請します。

□

　　　　　　　年　　　月　　　日

上記の申請については、条件を付して施設の利用を許可します。

筑 後 市 教 育 委 員 会

【許可条件】
①利用の際はこの許可書を常に携行し、施設管理人等に提示すること。

②申請の目的以外に使用しないこと。

③飲酒及び喫煙をしないこと。

④利用後の整理、清掃は完全に行うこと。

⑤施設器具等を破損した場合は、これを原形に復すること。

⑥その他利用者心得を遵守すること。

　　　　　年　　　月　　　日

　申請者(代表者)

  　　氏 名